N N  N   N

  N    N    N

Số:             /UBND-TH

V/v giải quyết, trả lời ý kiến, kiến

nghị của cử tri xã Nhơn Hội

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆ  N M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

                                                       Kính gửi:

                         - UBND thành phố Quy Nhơn;

                         - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 47/VP-CTQH ngày 19/5/2022 của Văn phòng Đoàn

đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh về việc xem xét, giải quyết ý kiến,

kiến nghị cử tri xã Nhơn Hội theo ý kiến kết luận của đồng chí Lê Kim Toàn –

Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn và Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, giải quyết trả lời đầy đủ,

chất lượng các kiến nghị của cử tri xã Nhơn Hội nêu tại điểm 1 và điểm 2, Văn

bản số 47/VP-CTQH nêu trên của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh (đính kèm theo Công văn này), báo cáo kết quả giải quyết, trả

lời cho Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh và UBND tỉnh trước ngày 10/6/2022.

Đề nghị UBND thành phố Quy Nhơn và Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và

các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- UBND xã Nhơn Hội;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

 L. C     C

C ÁN  VĂN P ÒNG

Lê Ngọc  n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T07:10:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:28:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T15:30:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T15:30:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T15:30:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T15:30:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!